[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.09.2019                                                                                    №  464
О внесении изменений в постановление №423 от 05.08.2019 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования  местного значения  муниципального образования и Положения о комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, с учетом результатов выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва от 08.09.2019, администрация Таицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление №423 от 05.08.2019 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования и Положения о комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения», изложив Приложение №3 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о.    главы      администрации

Таицкого городского поселения                                                      И.В. Львович
Приложение
к постановлению администрации
от 13.09.2019 №

«Приложение №3
к постановлению администрации
от 13.09.2019 № 423»

Состав комиссии
по обследованию и определению технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах муниципального образования
Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Игнатенко Т.В.  - заместитель главы местной администрации

	секретарь
комиссии:

	Смирнова Н. В. - специалист 1 категории отдела по ЖКХ и благоустройству  администрации

Члены комиссии:

	Сидоров И.Л. – депутат совета депутатов МО, председатель комиссии по вопросам пожарной безопасности, ГО, ЧС, ЖКХ, строительства, транспорта, благоустройства и экологии (по согласованию);

Ямса Е. Р. – начальник отдела по ЖКХ и благоустройству  местной администрации;

Набиева А. Э.  – ведущий местной администрации специалист по вопросам землеустройства.

PAGE
2